班        殿

H２６－０４号

平成２６年７月１４日

家庭菜園同好会

会長 後閑雄一

家庭菜園も夏野菜の収穫と秋野菜の準備など、日々、ご健勝にてご活躍のこと、お喜び申

し上げます、今年度、会員相互の親睦と暑さに負けないよう、暑気払いを実施致します、下

記、ご案内しますので、会員皆様のご参加をお待ちしております。

記

１、開催日時 ８月２日（土）

        時間 午後 ３：００～５：００

  ２、開催場所 豊城町区民館

  ３、開催要領

     歓談と余興（カラオケなど）多少の飲食を予定

４、会費 １０００円

  ※ 尚当日の欠席は会費はお返しできませんので 了承ください

  ５、参加の申し込み先

   ① 参加の可否を各班長に連絡下さい

   ② 参加とりまとめ 後閑 幸子（ 電話 ２５－３４０８ ）

③ 準備の都合上、各班長は参加者をとりまとめの上７月２３日までに会費を

添えて、各班長に申込み下さい

  ６、その他

飲酒される方、車の使用はご遠慮下さい。

白菜の種まき作業実施

家庭菜園同好会では秋、恒例の豊城町文化祭、参加準備も含め、下記の通り白菜の種まき

を行います。

          記

１、実施日時 ８月２９日（金） 時間 ８：３０～１０：００

 ２、実施場所 川田農園

 ３、実施内容 各 ポットに土入れ及び種いれ

４、苗の配布について

  会員に配布は９月中旬の予定 ２０株程度を配布いたします。